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KROPKA MA MOC! Dzień Kropki w naszej szkole.
SZKOLNE WYDARZENIA ! WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO  
DUŻO ZALEŻY OD NAS -  Julia PIERŚCIONEK - Przewodniczącą Samorządu
Uczniowskiego
Chłopaki Jesteście super!
Dzień Nauczyciela inny niz zwykle;)
NASZE PASJE Gosia i jej Pupile 

      

30 września
świętowaliśmy
Dzień Chłopaka  

  DLA NASZYCH 
CZYTELNIKÓW

    do wygrania

  KARTA 
  NIEPYTAJKA 
  

:)

EUROPEJSKI
DZIEŃ 
JĘZYKÓW 
OBCYCH

MAMY
SAMORZĄD !
Wygrała Julka
Pierścionek z 7a

         14
   października

Fotorelacja ze
Święta Edukacji
Narodowej w
naszej szkole

EUROPEJSKI
DZIEŃ JĘZYKÓW
OBCYCH 

MAMY
SAMORZĄD!
Wygrała Julka
Pierścionek z 7a

DLA NASZYCH
CZYTELNIKÓW

KARTA
NIEPYTAJKA! 
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 NASZE SZKOLNE GADŻETY

W Piórniku
  TOPlista Szkolnych Gadżetów           
 

Zaczął się nowy rok szkolny. Wielu z nas skompletowało swoją wyprawkę samodzielnie;) Szkolny
piórnik kryje wiele niespodzianek.Wybraliśmy kilka najciekawszych skolnych gadżetów. Zobaczcie,
które z nich umilą nam szkolne lekcje...

1. Ołówek , który wygina się w różne strony
2. Strugaczka  jak paczka frytek
3  Długopisy Zwierzaki
4. Brokatowe długopisy
5. Zeszyty tematyczne -  z  nowoczesnymi  grafikami  :)
6 .Pastele -długopisy
7. Plecak w kropki Ewy
8. Długopis z jednorożcem
9  .Piórnik -piłka nozna
10 Ołowki z ozdobami -owoce i warzywa :)

oprac. Ewa, Oliwia Si., Oliwia Sz.
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                                  LEKCJA   SAMORZĄDNOŚCI

SAMORZĄD UCZNIOWSKI –WYBRANY !
11 października uczniowie klas IV- VIII zakończyli
kampanię wyborczą i w drodze glosowania wybrali
swoich przedstawicieli do  Samorządu
Uczniowskiego. Celem projektu było przygotowanie
uczniów do pełnienia w przyszłości ważnych ról
społecznych : kandydata do Samorządu i Wyborcy.
Całość projektu wpisano w ideę demokracji i
praworządności, których ważność chcieliśmy
szczególnie podkreślić w tym szkolnym wydarzeniu.
Wybory  do Samorządu Uczniowskiego poprzedziła
kampania wyborcza. Kandydaci do urzędu i
popierające ich ugrupowania przygotowali programy i
plakaty wyborcze. Jak co roku uczniowskie
propozycje działań  wzbudziły ogromne
zainteresowanie. Powstały ugrupowania ; ,,Nauka i
zabawa.”....Plus”, ,,Czterolistna koniczyna” i inne.
Wśród propozycji programowych, które zwróciły
uwagę wyborców znalazły się m.in. : Dzień Inicjatyw
Uczniowskich, Mecze towarzyskie i Dzień Sportu,
W wyniku przeprowadzonych Wyborów
Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego została
JULIA PIERŚCIONEK z VII a; zastępcami zostali
JAKUB BULEC ( VIII B) , MIKOŁAJ STUDNICKI ( VIII
B)
Do Prezydium Samorządu Uczniowskiego dostali się
ponadto :
MILENA PIOTROWSKA  (V C)
ANNA  KUDELSKA  (VIB )
MAGDALENA STAWOWY (VIB)
ALEKSANDRA  KUCIO  (VIIIB)
W Komisji Wyborczej pracowali :  Adrian  Winiarski ,
Brajan Piotrowski, Klaudia Stefaniak, Aleksandra
Wysokińska , Patryk Krowiński.
Zwycięzcom Wyborów Gratulujemy i życzymy
powodzenia i satysfakcji z wykonywania zadań
samorządowych.

MJ

MJ

MJ
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                               WYBIERAMY   SAMORZĄD

:)

           NASZ SAMORZĄD :)
JULIA PIERŚCIONEK - PRZEWODNICZĄCA
JAKUB BULEC , MIKOŁAJ STUDNICKI -ZASTĘPCY
JULIA TRZPIS< ANIA KUDELSKA< MADZIA STAWOWY  MILENA PIOTROWSKA  -PREZYDIUM S.U 
ŻYCZYMY SATYSFAKCJI Z PRACY>>LICZYMY NA WAS :)

MJ
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Zwyciężczynie konkursów językowych

   DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH
                                   

W dniach 23 – 26 września 2019 roku po raz pierwszy
nasza szkoła świętowała Europejski Dzień Języków
Obcych, który obchodzony jest 26 września. Jego
głównym celem było uświadomienie korzyści
płynących z uczenia się języków obcych,
zmotywowanie uczniów do dalszej nauki  oraz
podkreślenie ich roli i znaczenia.  W tym wyjątkowym
tygodniu lekcje miały formę zabaw i quizów
językowych, w których uczniowie  brali udział z
ogromnym entuzjazmem
 i zaangażowaniem. Nasi uczniowie wzięli udział
 w zorganizowanym z inicjatywy pani Doroty
Zagulskiej szkolnym konkursie  pt.  ,,Pokaz Język ‘’.
Wszystkie prace , były bardzo piękne , wyjątkowe i
zawierały wiele interesujących informacji o różnych
językach.  Nagrody rzeczowe  dla wyróżnionych
uczennic otrzymaliśmy od pana Krzysztofa Nalepy z
European Commission z siedzibą w Warszawie. J.
I miejsce – Katarzyna Żminda z klasy VI a
II miejsce  - Nina Parysz z klasy VII a oraz Lena
Grys z klasy V c
III miejsce -  Emilia i Weronika Kazaneckie z klasy
VII a oraz Milena Piotrowska z klasy V c
Serdecznie gratulujemy

Dorota Zagulska -koordynator projektu

:)

MJ

D.Z
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           KROPKA MA MOC !

                                SZKOLNE WYDARZENIA  

13 września obchodziliśmy w szkole Światowy Dzień
Kropki, czyli Święto Kreatywności i Wiary w siebie.
Niektórzy ten dzień nazywają także Świętem
Inicjatyw Uczniowskich. 
Tego dnia do szkoły wiodła droga w kropki. Dzień zaś
obfitował w różnorodne zadania -oczywiście z kropką.
Rozegrano szereg konkursów klasowych i
indywidualnych ,a najlepszym przyznano Certyfikaty
Zdobywców Kropek i Talentów.

:)

,,DZIEŃ CHŁOPAKA NA SPORTOWO’’
Klasa V c z okazji dnia chłopaka wybrała się do Fabryki Zdrowia. Dużo ćwiczyliśmy. Robiliśmy po 40 pompek,
100 pajacyków i wiele innych ćwiczeń. Na koniec był ,,konkurs’’ w którym chodziło oto kto najdłużej utrzyma się
na drążku. Byliśmy podzieleni na trzy grupy. W pierwszej grupie wygrał Tomek. W drugiej zaś najdłużej
utrzymała się Natalia i potem w kółko powtarzała
-ja, jakim cudem ja!?
. Lecz i tak wszystkich przebiła Anita, Która utrzymała się przez ponad 3 minuty! To był bardzo ciekawy i
energicznie spędzony dzień chłopaka

h

                     Chłopaki w formie !!!

JP
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Dzień Kropki Twórczo i Wesoło !

:)

Kropki -Piłki

:)
:)

MJ

AG

MJ
A.G
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14 października -świętuje cała szkoła !

:)

:)

 Bartek Janusz , Jakub Bulec.Uczniowie naszej szkoły otrzymali w Dniu Święta Edukacji Narodowej StypendiumEdukacyjne Prezydenta Miasta :)

 Pamiątkowe zdjęcie z Meczu Towarzyskiego ; Uczniowie, Nauczyciele, Rodzice :)

:)

MJ

AG

g
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Święto Komisji Edukacji Narodowej

:)

,, SUPERBOHATERZY NIE NOSZĄ PELERYN , TO
NASI NAUCZYCIELE ''

,,UCZENIE JEST SPRAWĄ SERCA ''

DZIĘKUJEMY !!!  CYTATY O PRACY
NAUCZYCIELI ozdobiły szkołę !

 SZKOLNE OBCHODY ŚWIĘTA KOMISJI
EDUKACJI NARODOWEJ

UROCZYSTA AKADEMIA 
CZESĆ ARTYSTYCZNA OD UCZNIÓW DLA
NAUCZYCIELI _OBDAROWANIE NAUCZYCIELI
GADŻETAMI, KTÓRE UŁATWIĄ IM TRUDNĄ
PRACĘ ..

NA ZDJĘCIU WYŻEJ PANI HALINA UBA
OBDAROWANA <<NAUSZNIKAMI>>> BY OD
HAŁASU W SZKOLE USZY NIE UCIERPIAŁY...

 KONKURSY PLASTYCZNE I LITERACKIE 
 PT ,,NASZA SZKOŁA "

..ŻYWE LAURKI " Z ŻYCZENIAMI DLA
NAUCZYCIELI 

TOWARZYSKI MECZ _UCZNIOWIE - RODZICE I
NAUCZYCIELE _ :)

 PRACA NAUCZYCIELI
NIE NALEŻY DO
NAJŁATWIEJSZYCH...
Z UCZNIOWSKICH ZESZYTÓW :
,,SPRZEDALIŚMY MAKULATURĘ RAZEM Z PANIĄ "

,,DZIEWCZYNA NAD JEZIOREM DOIŁA KROWĘ <
W WODZIE ODBIJAŁO SIĘ NA ODWRÓT "

WIECIE , KIEDY NAUCZYCIEL MA NAJLEPSZY
HUMOR? WTEDY < GDY NA LEKCJĘ
ZAPLANOWAŁ SPRAWDZIAN.. Mikołaj

Kiedy rysowałam pracę na konkurs ,,Moja szkoła"
wychowawczyni powtarzała : Ślicznie ,,, ale więcej
dzieci ..Narysuj jeszcze więcej dzieci ! :) Milena

MJ
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Jeśli myślicie ,że w dobie Internetu przyjemność czytania zanika, nie
macie racji. O tym ,że czytanie daje dużo satysfakcji przekonała się
zaprzyjaźniona z Salonikiem Literackim klasa Vc, która rozegrała na
motywach książki Ferenca Molnara ,,Chłopcy z Placu Broni” wielką 
-czytelniczą Grę  o Plac ! Rozgrywka obfitowała        w wiele
zaskakujących zdarzeń, a flaga lektury przechodziła z rąk do rąk
drużyn czytelniczych. 
        Tę książkę pamiętają niektórzy nasi Rodzice –opowiadały dzieci.,,
Wreszcie książka dla chłopaków’’ słyszeliśmy od uczniów. Już dawno
żadna książka nie wywołała takiej dyskusji wśród uczniów
Postanowiliśmy wyzyskać treść lektury ,by mówić o honorze                    i
braterstwie. Rozmawialiśmy o wyobraźni, potrzebie wolności                  i
patriotyzmie. Śmieliśmy się ze szkolnych przygód Związku Zbieraczy Kitu
i wchodziliśmy w role bohaterów książki. Staliśmy się  detektywami,
którzy na podstawie wzmianek w książce i pieczęci,, Kitowców ”docierali
do informacji dotyczących czasu i miejsca wydarzeń                                 
w powieści.Podziwialiśmy małego ,jasnowłosego Nemeczka, który choć
najsłabszy fizycznie ,okazał się najdzielniejszym i najmądrzejszym
chłopakiem –Chłopców z Placu Broni…Odbyliśmy kilka ważnych rozmów
na temat lojalności i szczerości. Szczerze cieszyliśmy się, kiedy Gereb
przyznał się do zdrady i poprosił o kolejna szansę, by móc odkupić swoją
winę… Biegaliśmy po zakamarkach Budapesztu, którego już nie ma i
przeżyliśmy z chłopcami wiele przygód. Znaleźliśmy w tej książce kilka
ważnych wartości, które chcielibyśmy zapamiętać na całe życie.
Na podsumowanie pracy z lekturą rozegraliśmy wielką czytelniczą 
,,Grę o Plac” Rywalizacja była zacięta. Flagę lektury zdobyły ostatecznie
Dziewczyny, ale tak naprawdę wygraliśmy wszyscy,  
bo przeżyliśmy kolejną czytelniczą przygodę. 
                                              Grupa uczniów Vc salonik literacki BAJKA.

.

.

.

.

.

                        ,,GRA O PLAC''
             Czytanie-dodaj do ulubionych!

.

.

.

.

.
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                          CO LUBIĄ CHOMIKI ?

                         PIMPEK I MIKKI 

Moj pupil

Mam dwa chomiki , które nazywają się : Pimpek i Miki
( Pimpulo i Mikulo ). Są rasy dżungarskiej. 
Chomiki mogą żyć nawet 10 lat ! Pimpek i Miki mają
rok i cztery miesiące.
Pimpek:  Tłuściutki  , dlatego  niektórzy  mylą go z
kulką. Bardzo dużo śpi i je. Jest spokojny.  Wszyscy
chwalą go za to , że nie gryzie.
Miki: Jest szalony. Wspina się jak wariat. Nie je tak
dużo jak Pompek. Uwaga gryzie jak szalony ,gdy się
go obudzi!!!
Czym żywią się Pimpek i Miki ? Jedzą sałatę ,
ogórki, jabłka i słonecznik. Za marchewką nie
przepadają...

KTO SIĘ LUBI ,TEN SIĘ CZUBI

Zdarzyło się raz ,że jeden z chomiczków uciekł z
klatki.Szukaliśmy go po całym domu.Na szczęście
znalazł się następnego dna -pod łóżkiem ! 

Jak Mikki był w łóżku to Pimpek się bał ,
Jak PImpek się bał to MIikki się bał .
Chociaż się nie lubiły ,
To tak się oba tą rozłąką przestraszyły , że się polubiły
:)
Autor : Małgosia Guściora Vc

  UWIELBIAM OBSERWOWAĆ MOJE CHOMIKI..
  

Jeśli chcecie dowiedzieć się czegoś więcej ohodowli
chomików, przeczytajcie ten tekst.

 

                       NASZE PASJE      ŚWIAT  CHOMIKA

M.G
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     DO ZOBACZENIA! 

:) W Redakcji ,,Przybij piatkę"

  

JESIENNY NUMER ,,PRZYBIJ PIĄTKĘ" PRZYGOTOWALI :

 MILENA PIOTROWSKA 
 MAŁGOSIA GUŚCIORA
 VICTOR CZULIŃSKI 
 EWA KARLIKOWSKA
 NATALIA PAMUŁA
 KRYSTIAN PYRKOSZ 
 MIKOŁAJ LATAWIEC
 OLIWIA SIEMBIDA
OLIWIA SZEWCZYK

  MARZENA JANUSZ, JOANNA PUSKARCZYK, DOROTA ZAGULSKA , MARTA RADWAŃSKA -
Nauczyciele,, opiekunowie projektu RADAKCJA SZKOLNEJ GAZETKI 
  

MJ MJ
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